
 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 28. septembrī               Nr. 442 
 

Par izmaiņām Koku izvērtēšanas komisijas sastāvā 
 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktam pašvaldības dome 
var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 
pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komitejās, komisijās, valdēs un darba grupās. 

Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības 01.07.2021. saistošo noteikumu Nr. 1/2021 “Ādažu 
novada pašvaldības nolikums” 16. punktam, dome izveido Koku izvērtēšanas komisiju 
(turpmāk – Komisija).  

Atbilstoši pašvaldības 2022. gada 22. jūnija nolikuma Nr. 21 “Koku izvērtēšanas komisijas 
nolikums” 10. punktam Komisijas locekļu skaitu nosaka un tās vārdisko sastāvu apstiprina 
dome, ņemot vērā Komisijas locekļu profesionālo kvalifikāciju, kompetenci, pieredzi un spēju 
objektīvi izvērtēt ar Komisijas uzdevumiem saistītos jautājumus.  

Ar domes 2022. gada 22. jūnija lēmumu Nr. 307 “Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva 
apstiprināšanu”, pašvaldības administrācijas Teritorijas plānošanas nodaļas ainavu arhitekte 
Anna Belova tika ievēlēta Komisijā.  

A.Belova ir  izbeigusi darba tiesiskās attiecības ar pašvaldību 31.08.2022.  

Lai Komisija savus uzdevumus veiktu atbilstošā kvalitātē un apjomā, ir lietderīgi veikt 
izmaiņas Komisijas sastāvā un iekļaut tajā pašvaldības Attīstības un projektu nodaļas vecāko 
eksperti Ivetu Grīviņu - Dilāni.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 61. panta pirmo 
daļu, kā arī Tautsaimniecības komitejas 13.09.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības 
dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Annu BELOVU no Ādažu novada pašvaldības Koku izvērtēšanas komisijas 
locekļa amata.  

2. Apstiprināt Ivetu GRĪVIŅU–DILĀNI, pašvaldības Attīstības un projektu nodaļas vecāko 
eksperti Ādažu novada pašvaldības Koku izvērtēšanas komisijas locekļa amatā. 

 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                       M. Sprindžuks 


